
Tel: 1 e-mail:

S K L A D O V Á T E C H N I K A

NABÍDKA - OBJEDNÁVKA ZÁKAZNÍKA**

Vaše poptávka, značka, ze dne Naše značka Vyřizuje, kontakt Datum
19.10.2016 NSL-676-2016 20.10.2016

CENOVÁ NABÍDKA A SPECIFIKACE SKLADOVÝCH TECHNOLOGIÍ ČÍSLO: NSL-676-2016
Vážení,
v návaznosti na Vaši výše uvedenou poptávku Vám předkládáme tuto cenovou nabídku a technickou specifikaci:
Nabízená technologie: Policový regál SUPER
Rozsah nabídky: Technologie + doprava
Místo dodávky, montáže: Olomouc
Cena technologie bez DPH (EXW O.S. Kredit Slavkov): dle specifikace v nabídce
Cena dopravy bez DPH (z O.S. Kredit do místa dodávky): dle specifikace v nabídce
Cena montáže bez DPH: není součástí nabídky
Platební podmínky: 100% ceny po předání díla, faktura se splatností 14 dnů
Termín dodání zboží, díla: 4 – 6 týdnů od závazné písemné objednávky
Platnost nabídky: do 31. 12. 2016
Ostatní podmínky: jakákoliv změna specifikace díla po jeho objednání

opravňuje dodavatele k posunutí termínu plnění
Přílohy: Všeobecné obchodní a dodací podmínky, Reklamační řád

Podrobná specifikace je uvedena v textu nabídky. Pokud budete mít jakékoliv dotazy či potřebu cokoliv v této věci
konzultovat, jsme Vám k dispozici. Rádi se budeme podílet na případných změnách či upřesnění navržených
technických řešení.

S přátelským pozdravem, za Obchodní společnost KREDIT, spol. s r.o.

Obchodní zástupce:
Mobil:
Tel.:
Fax:
Email:

Smlouva, veškeré spory vznikající ze Smlouvy a související s jejím vznikem, realizací a zánikem, jakož i spory o její platnost, se řídí
právem České republiky. K rozhodnutí jakýchkoliv sporů, rozporů, neshod či nároků vzniklých ze Smlouvy nebo v souvislosti s nimi
nebo jejich porušením, ukončením nebo neplatností je příslušný soud dle sídla Společnosti. Zákazník uzavřením smlouvy souhlasí
s dohodou o místní příslušnosti soudu.
Pokud není v této nabídce stanoveno jinak, platí „ Všeobecné obchodní a dodací podmínky (VODP) a „Reklamační řád“
(RŘ) Obchodní společnosti Kredit, spol. s r.o. Tyto dokumenty jsou dostupné na naší internetové stránce prostřednictvím
odkazu: http://www.kredit.cz/o-spolecnosti/obchodni-podminky/,http://www.kredit.cz/o-spolecnosti/reklamacni-rad/
„Smlouva se má za uzavřenou pouze v případě přijetí veškerých podmínek uvedených v této nabídce zákazníkem, a to včetně VODP
a RŘ. Reakce zákazníka, která obsahuje i drobné odchylky od návrhu, je považována za nový návrh smlouvy. V případě, že smlouva
zahrnuje také provedení díla, vyhrazuje si Obchodní společnost KREDIT, spol. s r.o., nezaručení úplnosti rozpočtu díla v případě, že
se objeví potřeba provedení činností do rozpočtu nezahrnutých při uzavření této smlouvy, či zahrnutých v menším rozsahu.“

** TENTO TITULNÍ LIST NABÍDKY POTVRZENÝ (PODPIS, RAZÍTKO) ZMOCNĚNOU OSOBOU ZÁKAZNÍKA A ZASLANÝ POŠTOU NEBO

FAXEM NAŠÍ SPOLEČNOSTI SE POVAŽUJE ZA ZÁVAZNOU OBJEDNÁVKU ZÁKAZNÍKA. POKUD POUŽÍVÁTE VLASTNÍ FIREMNÍ

OBJEDNÁVKOVÉ FORMULÁŘE, PROSÍM UVEĎTE VE SVÉ OBJEDNÁVCE VŠECHNA ZDE V RÁMEČKU UVEDENÁ DATA A SPOLU S VAŠÍ

ZÁVAZNOU OBJEDNÁVKOU NÁM PROSÍM TAKÉ DORUČTE POTVRZENÉ NAŠE VODP A RŘ.

Potvrzení zákazníka, dne: ………………………… Razítko zákazníka (fakturační údaje): ………………………

ObchodníspolečnostKREDIT, spol.s r.o.

Slavkov 284, 68764 HorníNěmčí
okresUherskéHradiště
Zlínskýkraj

Obchodní rejstřík:
Krajskýobchodnísoud v Brně,
oddíl C, vložka1828

IČO:18188494
DIČ: CZ18188494



Tel: 2 e-mail:

S K L A D O V Á T E C H N I K A

PROFIL SPOLEČNOSTI:

Společnost KREDIT působí na českém trhu a trzích vyspělé západní Evropy od roku 1994.
Základním produktem společnosti jsou zařízení pro skladování - paletové, policové a konzolové
regály. Významnou součástí nabídky společnosti je zpracování zákaznických projektů, výroba
a dodávání zvláštních technologií pro skladování – pojízdných regálových systémů.
KREDIT vlastní cca 5000m2 výrobní plochy, má moderní výrobní zařízení a 160 kvalifikovaných
zaměstnanců.

Společnost KREDIT se specializuje na řešení optimálního způsobu skladování v logistických
centrech a průmyslových podnicích. V potravinářském průmyslu se zaměřuje především na
chladírny a mrazírny. Nabídku paletových a policových regálů směruje také na archivy a kanceláře
neziskové sféry. Společnost KREDIT vyniká individuálním přístupem k potřebám zákazníků,
komplexností nabízených služeb spojených s realizací projektů a šířkou nabídky technických
prostředků pro skladování.

Společnost KREDIT je od roku 2004 certifikována dle norem ISO 9001:2008, ISO
14001:2004 a certifikátu ČSN EN ISO 3834-2 pro proces svařování.

Policové regály SUPER 1-2-3 jsou určeny pro ukládání nepaletovaného zboží volně, v
krabicích, v plastových nebo kovových přepravkách. Jsou určeny pro ruční obsluhu přímým
přístupem obsluhujícího personálu, nejsou určeny pro strojní zakládání nebo odebírání uložených
jednotek.

Regály SUPER 1-2-3 jsou modulovou stavebnicí kovových policových regálů s výškou do
5008 mm, hloubkou 800 mm, šířkou sloupce do 1800 a nosností police do 640 kg.
Police jsou v regálovém sloupci zavěšeny a je možné je snadno výškově přestavovat
po 33 mm.

Bohatá nabídka příslušenství a doplňků ke standardnímu provedení výrazně rozšiřuje
možnosti aplikací podle charakteru a typu ukládaného zboží, zvyšuje komfort obsluhy a úroveň
ochrany uložených prvků skladovaného sortimentu



Tel: 3 e-mail:

S K L A D O V Á T E C H N I K A

ZADÁVACÍ TECHNICKÉ ÚDAJE

Nabídka vychází z těchto předpokladů :
� betonová podlaha musí mít dostatečnou nosnost.
� bude vzato do úvahy zatížení patkami regálů tlakovou, resp. tahovou silou

SPECIFIKACE - ROZSAH DODÁVKY

Stacionární policový regál R1 - 1 ks

1 ks pevný regál jednostranný: délka 6 092 mm (4x1506+68mm)

výška 2 500 mm

hloubka 410 mm

6 ukládacích úrovní - polic ve sloupci nad sebou o nosnosti:

- police 1 500 x 400 mm – max. 145 kg

- nosnost regálového sloupce 2 500 x 400 mm - max. 1 500 kg

Stacionární policový regál R2 - 17 ks

1 ks pevný regál jednostranný: délka 4 586 mm (3x1506+68mm)

výška 2 500 mm

hloubka 410 mm

6 ukládacích úrovní - polic ve sloupci nad sebou o nosnosti:

- police 1 500 x 400 mm – max. 145 kg

- nosnost regálového sloupce 2 500 x 400 mm - max. 1 500 kg

Stacionární policový regál R3 - 1 ks

1 ks pevný regál jednostranný: délka 3 080 mm (2x1506+68mm)

výška 2 500 mm

hloubka 410 mm

6 ukládacích úrovní - polic ve sloupci nad sebou o nosnosti:

- police 1 500 x 400 mm – max. 145 kg

- nosnost regálového sloupce 2 500 x 400 mm - max. 1 500 kg



Tel: 4 e-mail:

S K L A D O V Á T E C H N I K A

Stacionární policový regál R4 - 4 ks

1 ks pevný regál jednostranný: délka 1 574 mm (1506+68mm)

výška 2 500 mm

hloubka 410 mm

6 ukládacích úrovní - polic ve sloupci nad sebou o nosnosti:

- police 1 500 x 400 mm – max. 145 kg

- nosnost regálového sloupce 2 500 x 400 mm - max. 1 500 kg

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Povrchová ochrana:

� Rámy, police – žárově zinkovaná
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CENA A DODACÍ PODMÍNKY:

Cena technologie 105.490,- Kč

Cena dopravy 4.000,- Kč

Cena montáže zařízení Není součástí nabídky

Celková cena bez DPH 21% 109.490,- Kč

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Doprava kalkulována do: Olomouc.

DODACÍ TERMÍN:

V současné době můžeme nabídnout dodací termín cca 4 - 6 týdnů od objednání.

PLATNOST NABÍDKY:

Tato nabídka je platná do 31. 12. 2016. Po tomto termínu je možné nabídku aktualizovat.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

100% ceny po předání a převzetí díla, fakturou se splatností 14 dnů. Materiál, kterým byl objekt
v rámci objednávky vybaven, se stává majetkem zákazníka až po zaplacení celé sjednané částky.

SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

Objednatel zajistí složení materiálu z dopravního prostředku na místě určené skládky. Objednatel
dále vytvoří podmínky pro provedení montáže.



Tel: 5 e-mail:

S K L A D O V Á T E C H N I K A

DOPRAVA
doprava je kalkulována externí přepravní společností.
Na místě dodávky je nutno zajistit složení a převzetí kompletnosti zakázky.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:

Dodavatel garantuje nosnost regálových komponentů za předpokladu, že budou používány ve
specifikované konfiguraci a pro daný účel.

Pokud se během 24 měsíců po instalaci na konstrukci vyskytnou závady způsobené dodavatelem,
budou vadné části opraveny nebo vyměněny podle vlastní volby. Ze záruky jsou vyjmuty škody,
způsobené přirozeným opotřebením, nedostatečnou údržbou, nedodržováním provozních předpisů,
nadměrným zatížením, chemickými nebo elektrolytickými vlivy.

Záruka zaniká, pokud objednatel nebo třetí osoba prováděla na regálovém systému opravy nebo
změny bez předchozího písemného souhlasu dodavatele.

O technickém řešení projektu a obchodních podmínkách jsme připraveni dále jednat.

Za o. s. KREDIT
______________________________

obchodní zástupce
Obchodní společnost KREDIT, spol. s r. o.
Slavkov 284 e-mail:
687 64 Horní Němčí
Česká tel:
mobil: fax:


